
Preisliste Ab-Hof
Angus und Galloway Rindfleisch

Tel.: 0664 143 2992

kontakt@hofmanufaktur.at

gültig bis 31.12.2016

Bezeichnung Preis / kg (inkl. Ust.)

Kochfleisch € 15,00

Bratenfleisch € 24,00

Schnitzelfleisch € 24,00
 (geschnitten € 26,00)

Gulasch € 17,00

Schmoren € 22,00

Faschiertes (in 0,5 kg Packungen)  pro Packung € 6,00 

***

Beiried € 35,00

Rostbraten € 35,00

Filet im Ganzen € 60,00

Tafelspitz € 26,00

€ 26,00

Brustkern € 17,00

Schulterscherzel € 21,00

Dicke Schulter € 20,00

Mageres Meisel € 20,00

Hinterer Wadschinken € 18,00

T-Bone Steak € 45,00

Filetsteak € 68,00

Rumpsteak € 42,00

Hüftsteak € 38,00

Rib-Eye € 45,00

Flank Steak € 22,00

Ribs € 14,00
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All-in-One-Box *** € 17,00

Mischpaket zum Kochen, Braten, Schmoren und zum Gulasch zubereiten.                         

Preisvorteil gegenüber Einzelbestellung ca. 12 %.
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Hüferscherzel
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Preisliste Ab-Hof
Angus und Galloway Rindfleisch

Tel.: 0664 143 2992

kontakt@hofmanufaktur.at

Wangerl € 17,00

Zunge € 8,00

Beuschel (Herz und Lunge) € 8,00

Herzzapfen € 18,00

Kronfleisch € 18,00

Leber € 8,00

Milz € 8,00

Nieren € 8,00

Ossobucco (ca. 4 cm dick geschnitten) € 17,00

Ochsenschlepp (ca. 5 cm dick geschnitten) € 16,00
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Weitere Schmankerl gerne auf Anfrage.

Knochen gibt es nach Verfügbarkeit gegen Vorbestellung                                                                                                                          

zu Ihrer Gesamtbestellung kostenlos dazu.
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